
 
Uchwała Nr XVI/166/11 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 19 grudnia 2011r. 

 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych  

dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na 2012r. 
 

 
Na podstawie art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240; z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 

152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 201 poz. 1183) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 

1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, 

Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, 

Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 217 poz. 1281), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Mielnie, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp. Nazwa dotacji przedmiotowej Koszty 
[zł] 

Przychody 
[zł] 

Stawka 
jednostkowa 

Ilość 
jednostek 

Wartość jednej 
jednostki  

[(kol. 3-kol. 
4)/kol.6] [zł] 

Dotacja 
(kol.3-kol.4) 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Utrzymanie Biura Promocji i 
Informacji Turystycznej 282000 32000 dzień 200 1250 250000 

2 Obsługa Zespołu Ludowego 
"Przepiórki" 2000 0  dzień 10 200 2000 

3 
Zoorganizowanie zajęć 

rozrywkowych na terenie 
Gminy Mielno 

340000  0 miesiąc 4 85000 340000 

4 Utrzymanie stadionu 
sportowego 24200 8200  ar 165,67 96,58 16000 

5 
Utrzymanie boiska "ORLIK" w 
Gąskach i placu rekreacyjnego 

w Mielnie 
40000  0 m2 6151 6,504 40000 

6 Realizacja projektu "South 
Baltic Winter Bathing Events" 279040  0 miesiąc 6 46506,67 279040 

7 Organizacja kąpielisk 
strzeżonych na terenie gminy 615000  0 m.b. 20000 30,75 615000 

8 Toalety przenośne typu "TOY-
TOY"   40000  0 ilość punktów 16 2500 40000 

9 IX Międzynarodowy Zlot 
Morsów 225000 100000  uczestnicy 1000 125 125000 

 
 

 



 

 

§2. 1. Zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową w ratach miesięcznych w wysokości 

1/12 przyznanej kwoty dotacji na dany rok budżetowy, w terminie do 5 dnia miesiąca- dotyczy 

dotacji określonych w §1 pkt 1-5, 7-8.  

2. W okresach zwiększonego nasilenia realizacji zadań objętych dotacją przedmiotową 

powodującego wzrost wydatków, na uzasadniony wniosek dyrektora zakładu budżetowego, 

Wójt może w ramach ogólnej kwoty dotacji zwiększyć miesięczne kwoty, o których mowa 

w ust. 1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2012 r. 

  

 
 
                                     Przewodniczący Rady  
 
                  Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


